
Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

1 TITI & GROSMINET 0:51:10 SH 1 CHENU CYRIL LEFEBVRE XAVIER US Palaiseau Triathlon

2 US PALAISEAU DU SUD 0:52:30 SH 2 AUCOUTURIER MICHAEL THOMAS CÉDRIC US Palaiseau Triathlon

3 AS. AIR FRANCE 1 0:52:36 VH 1 GALY JOEL DE AZEVEDO ARMANDO ASCE

4 LES EURELIENS 0:53:08 SH 3 OUELLARD GHISLAIN LAMBERT NICOLAS DRAVEIL TRIATHLON

5 DUMB & DUMBER 0:53:36 SH 4 BOURGUIGNON LOIC DI BETTA JEAN BAPTISTE LOIC BOURGUIGNON

6 TRI91 0:53:44 SH 5 FOUCHET AUBIN CAUSSIGNAC NICOLAS Tri91

7 BOYS SARTROUVILLE 0:53:49 SH 6 BOUDEAU BENJAMIN CROS FABIEN E.C. SARTROUVILLE

8 MELUN TRIATHLON 0:53:59 VH 2 DUCOURANT BRUNO DUCOURANT OLIVIER MELUN TRIATHLON

9 RMA BOYS 0:56:08 SH 7 RAVISE GREGORY DUMONTET HUGUES RACING MULTI ATHLON

10 ALEX ET FLO 0:56:52 SH 8 CESARI ALEXANDRE BURON FLORIAN CYT 91

11 MAISONOBE 0:57:03 VH 3 MAISONOBE PASCAL MAISONOBE PATRICK STADE Français

12 CARROUEEFILLASTRE 0:57:41 VH 4 FILLASTRE YANN VALLEE FREDERIC Draveil

13 AS ENERGY TRIATHLON 91 0:58:07 VH 5 DURAND HERVE YGONIN STEPHANE AS ENERGY TRIATHLON 91

14 A DONF 0:58:18 VH 6 DOHIN ERIC GODEFROID BRUNO US Palaiseau Triathlon

15 OTOPE 0:58:41 SH 9 RABIN CHRISTOPHE FERREIRA ALEXANDRE Fresnes triathlon

16 SENART SAVIGNY TRI 2 0:59:16 SH 10 COQUET RAPHAEL HUPPE OLIVIER SENART SAVIGNY TRIATHLON

17 DAM & STEF 0:59:24 VH 7 CUOQ DAMIEN GUILLOTIN STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

18 MAXIMATT 0:59:31 SH 11 FAVETTE MAXIME KREMER MATTHIEU Draveil triathlon

19 DRAVEIL TRIATLON MASTERS 0:59:36 VH 8 JACQUET STÉPHANE BASTARD LAURENT draveil triathlon

20 KTEAM 0:59:39 VH 9 POIGNAT ERIC TOUTAIN PATRICK TRI DRAVEIL

21 LES FURIEUX DE MEUDON 0:59:41 VH 10 SIGUENZA ANTONIO LEBARBIER ERIC MEUDON TRIATHLON

22 CAIPIBLACK 0:59:45 SMX 1 TRANCHANT LAURENT MOREAU SEVERINE aas fresnes

23 FRANCK & TEX 0:59:50 VH 11 MAGNIER FRANCK TAOUDIAT FRANCK TOBESPORT

24 LES COYOTES 0:59:51 VMX 1 HAIDA KHALIL LANERES SOPHIE us palaiseau triathlon

25 CHESSYMEN 1:00:08 VH 12 AKENINE JACQUES CASTANG CHRISTOPHE CHESSY TRIATHLON VAL D'EUROPE

26 JACQOLIV 1:00:09 VH 13 GUILLEMONT OLIVIER HAMARD JACQUES CYT91

27 SENART SAVIGNY TRI 5 1:00:11 SH 12 DAO KEVIN LEFEBVRE THIBAULT SENART SAVIGNY TRIATHLON

28 TRI YERRES 1:00:14 VH 14 MARTY PASCAL LAGRIFFOUL VINCENT TRI YERRES

29 RCC TEAM 1:00:16 SH 13 ABJEAN YOANN DARUD ETIENNE Antony Triathlon

30 ASAF 2 1:00:18 SH 14 BOTREL SYLVAIN PROUST AURELIEN AS AIR FRANCE

31 LEGAB 1:00:33 VH 15 LEGROS FRANCK VIOLET GABY DRAVEIL

32 BOB AND FISH 1:00:57 VH 16 AVENEL BORIS LUSSEAU STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

33 SATANAS ET DIABOLO 1:01:06 VH 17 COMMARET PHILIPPE ESCOURIDO VIGO CHRISTOPHE us palaiseau

34 LES SODOMITES 1:02:10 SH 15 MELLOT ALEXANDRE CAILLEAUX ALEXIS CYT91

35 SENART SAVIGNY TRI 7 1:02:13 SH 16 GUILLAUME GERARD GUILLAUME VINCENT SENART SAVIGNY TRIATHLON

36 LA DODO LÉ LA 1:02:16 SMX 2 ROCHON JULIE MERCIER LIONEL Issy Triathlon

37 ALEX ET MANU 1:02:22 VH 18 GUYON ALEXANDRE SOARES MANUEL Sainte Geneviève Triathlon

38 ANSA H1 1:02:43 SH 17 ROUET ANDREWS LAMBIN ALAIN ANSA

39 LES JOLOJOLO 1:02:43 VH 19 RINGARD JOEL GIGAULT LAURENT Ste genevieve triathlon

40 ALTIS TRI 1:02:46 VH 20 PETILLAT JEAN MARC LE CORVIC REMY

41 ANSA H2 1:02:49 VH 21 GEORGE ERIC JULIER DOMINIQUE ANSA

42 OZOIR TRI GIRLS 1:03:07 VF 1 BLANC BENEDICTE VILLIBORD CHRISTINE OZOIR VSOP TRIATHLON

43 COLOC 1:03:38 SH 18 FABRÈGUE RÉMI KOURLAÏEV ARTEM Rémi Fabrègue

44 LES NELSCOL 1:04:12 SMX 3 MENDES-ANTUNES NELSON VERNEAU COLINE Meudon Triathlon

45 LUSTUCRU BIKE RUNNERS 1:04:25 SMX 4 FUMEL BRIGITTE BRETON ANTOINE US Palaiseau Triathlon

46 BOISARD 1:04:45 VMX 2 BOISARD EMMANUEL BOISARD DELPHINE Emmanuel BOISARD

47 ARNOSTEF 1:04:51 VH 22 BOIBLÉ STÉPHANE VOLDOIRE ARNAUD Stéphane Boible

48 US PALAISEAU GIRL'S 1:05:01 VF 2 BONOD ISABELLE CHABUT SOPHIE us palaiseau triathlon

49 LES GLOBE-TROTTERS 1:05:08 VF 3 VALLEE CAROLE ARNOULT FLORENCE AAS Fresnes Triathlon

50 SENART SAVIGNY TRI 1 1:05:09 SF 1 COQUET CORALIE RANGUIN MELANIE SENART SAVIGNY TRIATHLON

51 RMA GIRLS 1:05:50 SF 2 KACHENOURA DJEJDIGA BOURCY ANNE RACING MULTI ATHLON

52 VIRFLO 1:06:04 VMX 3 MARTINEZ FLORIAN MANGIN VIRGINIE CYT

53 LES FACHASTEGAS 1:06:07 VH 23 CHAILLOU FABIEN GASSON STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

54 NOLONOLO 1:06:22 VMX 4 JEAN-GILLES NOLWENN GABILLON LAURENT US Palaiseau Triathlon

55 FLYING PINGOUINS 1:06:38 VMX 5 BELLON VÉRONIQUE CORNET PIERRE AAS FRESNES TRIATHLON

56 ANSA F 1:06:39 VF 4 VALTAT CÉLINE MAURY SABINE ANSA

57 LES FAUX CALMES 1:06:43 SMX 5 HUE LAURENCE MONVILLE BERTRAND Draveil TRiathlon

58 TRI OZOIR 1:07:06 SH 19 RAUH SEBASTIEN CHAUTARD NICOLAS TRI OZOIR

59 GIRLS SATROUVILLE 1:07:09 SF 3 CASTEX PAULINE LE TENO BÉATRICE E.C. SARTROUVILLE

60 LES MINOUCHES 1:07:56 VH 24 LEMAITRE STÉPHANE SALVADOR BRUNO SCA 2000 TRIATHLON EVRY

61 SENART SAVIGNY TRI 3 1:08:03 SMX 6 LEFRANCOIS STEPHANE BOUNSING PRATHANA SENART SAVIGNY TRIATHLON

62 LES VIKINGS 1:08:04 VH 25 BENOIST OLIVIER VIRION FRANCK US Palaiseau Triathlon

63 NANTERRETRI 1:08:10 SH 20 CABALLERO YOANN BENNEVAULT DAVID entente sportive nanterre

64 SCA 2000 TRIATHLON 1:08:54 VMX 6 LEMAITRE JOËLLE TRENEL THIERRY SCA 2000 TRIATHLON

65 LES AMATEURS 1:09:50 SH 21 CRESTENY YANN MELISSON STÉPHANE

66 SENART SAVIGNY TRI 6 1:10:26 VH 26 REGLAIN LOIC DESARTINE MICKAEL SENART SAVIGNY TRIATHLON

67 LES JOYEUX NOEL 1:11:08 VMX 7 NOEL VINCENT NOEL ANNE les joyeux noel

68 LES FOUS DU VOLANT 1:11:19 VMX 8 VINESSE HÉLÈNE CROS HENRI AAS Fresnes Triathlon

69 OZOIR TRI OLD 1:11:26 VH 27 LECLERC FABRICE VILLIBORD ALAIN OZOIR VSOP TRIATHLON

70 LEVALLOIS GIRLS 1:12:18 SF 4 ZAGAR MARTINA POUBLAN JULIA LEVALLOIS TRIATHLON

71 PHARIP 1:12:23 SF 5 PHARIPOU JULIE PHARIPOU SANDRINE

72 SENART SAVIGNY TRI 4 1:13:00 SF 6 GOULEY VANESSA GONZALESS SOPHIE SENART SAVIGNY TRIATHLON

73 BFTRI 1:13:12 SF 7 DELGRANGE COLINE FELIX MICHELE LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON

74 ASCE GIRLS 1:13:19 SF 8 QUINTON MARILYSE VALLAT LAURE ASCE Triathlon

75 VELIZY TRI CS 1:13:24 VMX 9 PARC SEBASTIEN NUSSLI CECILE VELIZY TRIATHLON

76 BFTRI 1:13:31 SH 22 ALVES DANIEL DECASTRO  JEAN GILBERT LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON

77 ÇA DÉROULE !!! 1:14:05 SF 9 RICHARD EMILIE TOUTAIN CATHERINE ça déroule !

78 DUMB AND DUMBER 1:15:40 VH 28 MICHEL NICOLAS TRAVAGLI FRANCK ANTONY NATATION SECTION TRIATHLON

79 CHESSY TRI 1:16:03 VF 5 LAVERSIN LAURENCE RALEC NATHALIE Chessy

80 LES LUTZ 1:16:19 VMX 10 LUTZ PASCAL LUTZ SUZANNE Meudon Triathlon

81 LES BL.OG 1:16:25 SF 10 BLANCHARD MARINE OGER NATHALIE TSR 78

82 TEAM PAUPIETTES 1:16:31 SF 11 CHETANEAU ANGELIQUE CHETANEAU-FUSELIER SANDRA

83 ALMAG 1:17:08 VMX 11 BAUDREY ALAIN DROUILLAT ISABELLE S/L AC Etrechy

84 DIXSEPTDIXHUIT 1718 1:17:56 VH 29 MORISSEAU LAURENT HERRERA CHRISTOPHE

85 CHIARA MO&SIS 1:18:08 SF 12 NICOSIA ELENA BARBARIT MARION

86 CLAN DESCHAMPS 1:20:35 SMX 7 DESCHAMPS SÉBASTIEN ELOUARDI SANDRINE

87 LES FOUDRES 1:22:11 VF 6 RICOIS OLIVIA LEMAÎTRE  NATHALIE 
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88 LES FOUS DU GUIDON 1:23:41 SMX 8 REY LUDOVIC GUETRE SANDRA

89 LES CRAZY BRUNES 1:24:18 VF 7 BATTISTI SYLVIE BERTAUD ANNE AAS FRESNES TRIATHLON

90 ROULE MA POULE ! 1:31:53 SF 13 BEAUGENDRE MAGALIE KERUZEC FLORENCE AASF

91 SF GIRLS 1:34:35 SF 14 MARTINETTO MARIE-LIESSE RAYNAL SOPHIE Stade Français

92 JUSQU’À L’ARRIVÉE 1:38:51 SF 15 SANDIE AUFFRET MITTET MARIE-ANNE US Palaiseau Triathlon

DSQ GARAGE VALLIER DSQ SH DSQ VALLIER RENAUD VALLIER MAXIME RENAUD VALLIER

DNF GO SYL DNF VMX DNF GOARRIN SYLVIE ARONDEL JEAN MICHEL AS CAP SUD

DNS VÉROFRU DNS SF DNS LANTOS FRUZSINA GUYOMARCH VERONIQUE ISSY TRIATHLON

DNS LES VIEILLES GAMBETTES DNS VH DNS LANGLOIS JEAN-YVES BEVALET MARC TRIATHLON CLUB TORCY

DNS LES CARIATIDES DNS SMX DNS RADUCKI KEVIN LE MORVAN PAULINE DRAVEIL TRIATHLON



Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

1 TITI & GROSMINET 0:51:10 SH 1 CHENU CYRIL LEFEBVRE XAVIER US Palaiseau Triathlon

2 US PALAISEAU DU SUD 0:52:30 SH 2 AUCOUTURIER MICHAEL THOMAS CÉDRIC US Palaiseau Triathlon

4 LES EURELIENS 0:53:08 SH 3 OUELLARD GHISLAIN LAMBERT NICOLAS DRAVEIL TRIATHLON

5 DUMB & DUMBER 0:53:36 SH 4 BOURGUIGNON LOIC DI BETTA JEAN BAPTISTE LOIC BOURGUIGNON

6 TRI91 0:53:44 SH 5 FOUCHET AUBIN CAUSSIGNAC NICOLAS Tri91

7 BOYS SARTROUVILLE 0:53:49 SH 6 BOUDEAU BENJAMIN CROS FABIEN E.C. SARTROUVILLE

9 RMA BOYS 0:56:08 SH 7 RAVISE GREGORY DUMONTET HUGUES RACING MULTI ATHLON

10 ALEX ET FLO 0:56:52 SH 8 CESARI ALEXANDRE BURON FLORIAN CYT 91

15 OTOPE 0:58:41 SH 9 RABIN CHRISTOPHE FERREIRA ALEXANDRE Fresnes triathlon

16 SENART SAVIGNY TRI 2 0:59:16 SH 10 COQUET RAPHAEL HUPPE OLIVIER SENART SAVIGNY TRIATHLON

18 MAXIMATT 0:59:31 SH 11 FAVETTE MAXIME KREMER MATTHIEU Draveil triathlon

27 SENART SAVIGNY TRI 5 1:00:11 SH 12 DAO KEVIN LEFEBVRE THIBAULT SENART SAVIGNY TRIATHLON

29 RCC TEAM 1:00:16 SH 13 ABJEAN YOANN DARUD ETIENNE Antony Triathlon

30 ASAF 2 1:00:18 SH 14 BOTREL SYLVAIN PROUST AURELIEN AS AIR FRANCE

34 LES SODOMITES 1:02:10 SH 15 MELLOT ALEXANDRE CAILLEAUX ALEXIS CYT91

35 SENART SAVIGNY TRI 7 1:02:13 SH 16 GUILLAUME GERARD GUILLAUME VINCENT SENART SAVIGNY TRIATHLON

38 ANSA H1 1:02:43 SH 17 ROUET ANDREWS LAMBIN ALAIN ANSA

43 COLOC 1:03:38 SH 18 FABRÈGUE RÉMI KOURLAÏEV ARTEM Rémi Fabrègue

58 TRI OZOIR 1:07:06 SH 19 RAUH SEBASTIEN CHAUTARD NICOLAS TRI OZOIR

63 NANTERRETRI 1:08:10 SH 20 CABALLERO YOANN BENNEVAULT DAVID entente sportive nanterre

65 LES AMATEURS 1:09:50 SH 21 CRESTENY YANN MELISSON STÉPHANE

76 BFTRI 1:13:31 SH 22 ALVES DANIEL DECASTRO  JEAN GILBERT LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON

DSQ GARAGE VALLIER DSQ SH DSQ VALLIER RENAUD VALLIER MAXIME RENAUD VALLIER

Classement Catégorie SH
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Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

3 AS. AIR FRANCE 1 0:52:36 VH 1 GALY JOEL DE AZEVEDO ARMANDO ASCE

8 MELUN TRIATHLON 0:53:59 VH 2 DUCOURANT BRUNO DUCOURANT OLIVIER MELUN TRIATHLON

11 MAISONOBE 0:57:03 VH 3 MAISONOBE PASCAL MAISONOBE PATRICK STADE Français

12 CARROUEEFILLASTRE 0:57:41 VH 4 FILLASTRE YANN VALLEE FREDERIC Draveil

13 AS ENERGY TRIATHLON 91 0:58:07 VH 5 DURAND HERVE YGONIN STEPHANE AS ENERGY TRIATHLON 91

14 A DONF 0:58:18 VH 6 DOHIN ERIC GODEFROID BRUNO US Palaiseau Triathlon

17 DAM & STEF 0:59:24 VH 7 CUOQ DAMIEN GUILLOTIN STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

19 DRAVEIL TRIATLON MASTERS 0:59:36 VH 8 JACQUET STÉPHANE BASTARD LAURENT draveil triathlon

20 KTEAM 0:59:39 VH 9 POIGNAT ERIC TOUTAIN PATRICK TRI DRAVEIL

21 LES FURIEUX DE MEUDON 0:59:41 VH 10 SIGUENZA ANTONIO LEBARBIER ERIC MEUDON TRIATHLON

23 FRANCK & TEX 0:59:50 VH 11 MAGNIER FRANCK TAOUDIAT FRANCK TOBESPORT

25 CHESSYMEN 1:00:08 VH 12 AKENINE JACQUES CASTANG CHRISTOPHE CHESSY TRIATHLON VAL D'EUROPE

26 JACQOLIV 1:00:09 VH 13 GUILLEMONT OLIVIER HAMARD JACQUES CYT91

28 TRI YERRES 1:00:14 VH 14 MARTY PASCAL LAGRIFFOUL VINCENT TRI YERRES

31 LEGAB 1:00:33 VH 15 LEGROS FRANCK VIOLET GABY DRAVEIL

32 BOB AND FISH 1:00:57 VH 16 AVENEL BORIS LUSSEAU STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

33 SATANAS ET DIABOLO 1:01:06 VH 17 COMMARET PHILIPPE ESCOURIDO VIGO CHRISTOPHE us palaiseau

37 ALEX ET MANU 1:02:22 VH 18 GUYON ALEXANDRE SOARES MANUEL Sainte Geneviève Triathlon

39 LES JOLOJOLO 1:02:43 VH 19 RINGARD JOEL GIGAULT LAURENT Ste genevieve triathlon

40 ALTIS TRI 1:02:46 VH 20 PETILLAT JEAN MARC LE CORVIC REMY

41 ANSA H2 1:02:49 VH 21 GEORGE ERIC JULIER DOMINIQUE ANSA

47 ARNOSTEF 1:04:51 VH 22 BOIBLÉ STÉPHANE VOLDOIRE ARNAUD Stéphane Boible

53 LES FACHASTEGAS 1:06:07 VH 23 CHAILLOU FABIEN GASSON STÉPHANE US Palaiseau Triathlon

60 LES MINOUCHES 1:07:56 VH 24 LEMAITRE STÉPHANE SALVADOR BRUNO SCA 2000 TRIATHLON EVRY

62 LES VIKINGS 1:08:04 VH 25 BENOIST OLIVIER VIRION FRANCK US Palaiseau Triathlon

66 SENART SAVIGNY TRI 6 1:10:26 VH 26 REGLAIN LOIC DESARTINE MICKAEL SENART SAVIGNY TRIATHLON

69 OZOIR TRI OLD 1:11:26 VH 27 LECLERC FABRICE VILLIBORD ALAIN OZOIR VSOP TRIATHLON

78 DUMB AND DUMBER 1:15:40 VH 28 MICHEL NICOLAS TRAVAGLI FRANCK ANTONY NATATION SECTION TRIATHLON

84 DIXSEPTDIXHUIT 1718 1:17:56 VH 29 MORISSEAU LAURENT HERRERA CHRISTOPHE

DNS LES VIEILLES GAMBETTES DNS VH DNS LANGLOIS JEAN-YVES BEVALET MARC TRIATHLON CLUB TORCY

Classement Catégorie VH
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Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

22 CAIPIBLACK 0:59:45 SMX 1 TRANCHANT LAURENT MOREAU SEVERINE aas fresnes

36 LA DODO LÉ LA 1:02:16 SMX 2 ROCHON JULIE MERCIER LIONEL Issy Triathlon

44 LES NELSCOL 1:04:12 SMX 3 MENDES-ANTUNES NELSON VERNEAU COLINE Meudon Triathlon

45 LUSTUCRU BIKE RUNNERS 1:04:25 SMX 4 FUMEL BRIGITTE BRETON ANTOINE US Palaiseau Triathlon

57 LES FAUX CALMES 1:06:43 SMX 5 HUE LAURENCE MONVILLE BERTRAND Draveil TRiathlon

61 SENART SAVIGNY TRI 3 1:08:03 SMX 6 LEFRANCOIS STEPHANE BOUNSING PRATHANA SENART SAVIGNY TRIATHLON

86 CLAN DESCHAMPS 1:20:35 SMX 7 DESCHAMPS SÉBASTIEN ELOUARDI SANDRINE

88 LES FOUS DU GUIDON 1:23:41 SMX 8 REY LUDOVIC GUETRE SANDRA

DNS LES CARIATIDES DNS SMX DNS RADUCKI KEVIN LE MORVAN PAULINE DRAVEIL TRIATHLON

Classement Catégorie SMX
Run & Bike Tri91 St Michel Sur Orge
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Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

24 LES COYOTES 0:59:51 VMX 1 HAIDA KHALIL LANERES SOPHIE us palaiseau triathlon

46 BOISARD 1:04:45 VMX 2 BOISARD EMMANUEL BOISARD DELPHINE Emmanuel BOISARD

52 VIRFLO 1:06:04 VMX 3 MARTINEZ FLORIAN MANGIN VIRGINIE CYT

54 NOLONOLO 1:06:22 VMX 4 JEAN-GILLES NOLWENN GABILLON LAURENT US Palaiseau Triathlon

55 FLYING PINGOUINS 1:06:38 VMX 5 BELLON VÉRONIQUE CORNET PIERRE AAS FRESNES TRIATHLON

64 SCA 2000 TRIATHLON 1:08:54 VMX 6 LEMAITRE JOËLLE TRENEL THIERRY SCA 2000 TRIATHLON

67 LES JOYEUX NOEL 1:11:08 VMX 7 NOEL VINCENT NOEL ANNE les joyeux noel

68 LES FOUS DU VOLANT 1:11:19 VMX 8 VINESSE HÉLÈNE CROS HENRI AAS Fresnes Triathlon

75 VELIZY TRI CS 1:13:24 VMX 9 PARC SEBASTIEN NUSSLI CECILE VELIZY TRIATHLON

80 LES LUTZ 1:16:19 VMX 10 LUTZ PASCAL LUTZ SUZANNE Meudon Triathlon

83 ALMAG 1:17:08 VMX 11 BAUDREY ALAIN DROUILLAT ISABELLE S/L AC Etrechy

DNF GO SYL DNF VMX DNF GOARRIN SYLVIE ARONDEL JEAN MICHEL AS CAP SUD

Classement Catégorie VMX
Run & Bike Tri91 St Michel Sur Orge
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Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

50 SENART SAVIGNY TRI 1 1:05:09 SF 1 COQUET CORALIE RANGUIN MELANIE SENART SAVIGNY TRIATHLON

51 RMA GIRLS 1:05:50 SF 2 KACHENOURA DJEJDIGA BOURCY ANNE RACING MULTI ATHLON

59 GIRLS SATROUVILLE 1:07:09 SF 3 CASTEX PAULINE LE TENO BÉATRICE E.C. SARTROUVILLE

70 LEVALLOIS GIRLS 1:12:18 SF 4 ZAGAR MARTINA POUBLAN JULIA LEVALLOIS TRIATHLON

71 PHARIP 1:12:23 SF 5 PHARIPOU JULIE PHARIPOU SANDRINE

72 SENART SAVIGNY TRI 4 1:13:00 SF 6 GOULEY VANESSA GONZALESS SOPHIE SENART SAVIGNY TRIATHLON

73 BFTRI 1:13:12 SF 7 DELGRANGE COLINE FELIX MICHELE LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON

74 ASCE GIRLS 1:13:19 SF 8 QUINTON MARILYSE VALLAT LAURE ASCE Triathlon

77 ÇA DÉROULE !!! 1:14:05 SF 9 RICHARD EMILIE TOUTAIN CATHERINE ça déroule !

81 LES BL.OG 1:16:25 SF 10 BLANCHARD MARINE OGER NATHALIE TSR 78

82 TEAM PAUPIETTES 1:16:31 SF 11 CHETANEAU ANGELIQUE CHETANEAU-FUSELIER SANDRA

85 CHIARA MO&SIS 1:18:08 SF 12 NICOSIA ELENA BARBARIT MARION

90 ROULE MA POULE ! 1:31:53 SF 13 BEAUGENDRE MAGALIE KERUZEC FLORENCE AASF

91 SF GIRLS 1:34:35 SF 14 MARTINETTO MARIE-LIESSE RAYNAL SOPHIE Stade Français

92 JUSQU’À L’ARRIVÉE 1:38:51 SF 15 SANDIE AUFFRET MITTET MARIE-ANNE US Palaiseau Triathlon

DNS VÉROFRU DNS SF DNS LANTOS FRUZSINA GUYOMARCH VERONIQUE ISSY TRIATHLON

Classement Catégorie SF
Run & Bike Tri91 St Michel Sur Orge
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Class. Gal. Nom équipe Chrono Cat Eq. Clt. Cat. Equipier 1 Equipier 2 Nom du Club

42 OZOIR TRI GIRLS 1:03:07 VF 1 BLANC BENEDICTE VILLIBORD CHRISTINE OZOIR VSOP TRIATHLON

48 US PALAISEAU GIRL'S 1:05:01 VF 2 BONOD ISABELLE CHABUT SOPHIE us palaiseau triathlon

49 LES GLOBE-TROTTERS 1:05:08 VF 3 VALLEE CAROLE ARNOULT FLORENCE AAS Fresnes Triathlon

56 ANSA F 1:06:39 VF 4 VALTAT CÉLINE MAURY SABINE ANSA

79 CHESSY TRI 1:16:03 VF 5 LAVERSIN LAURENCE RALEC NATHALIE Chessy

87 LES FOUDRES 1:22:11 VF 6 RICOIS OLIVIA LEMAÎTRE  NATHALIE 

89 LES CRAZY BRUNES 1:24:18 VF 7 BATTISTI SYLVIE BERTAUD ANNE AAS FRESNES TRIATHLON

Classement Catégorie VF
Run & Bike Tri91 St Michel Sur Orge
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